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¶ÚˆÙ.  ∞fi Ù· Â›ÛËÌ· ¶Ú·ÎÙÈÎ¿ ÙË˜ ƒ¡∏ã, 20 πÔ˘Ó›Ô˘ 2002,
∞ÚÈı. ™˘ÓÂ‰Ú›·ÛË˜ ÙË˜ √ÏÔÌ¤ÏÂÈ·˜ ÙË˜ µÔ˘Ï‹˜, ÛÙËÓ ÔÔ›·

¢ÈÂÎ.  „ËÊ›ÛÙËÎÂ ÙÔ ·Ú·Î¿Ùˆ Û¯¤‰ÈÔ ÓfiÌÔ˘:

∫‡ÚˆÛË ÙË˜ ‰È’ ·ÓÙ·ÏÏ·Á‹˜ ÛÙËÓ ∞ı‹Ó· ÙˆÓ ÚËÌ·ÙÈÎÒÓ ‰È·ÎÔÈÓÒÛÂˆÓ ÙË˜ 1Ë˜ ª·ÚÙ›Ô˘ 2001 Û˘Ó·ÊıÂ›Û·˜ 
™˘ÌÊˆÓ›·˜ ÌÂÙ·Í‡ ÙË˜ ∫˘‚¤ÚÓËÛË˜ ÙË˜ ∂ÏÏËÓÈÎ‹˜ ¢ËÌÔÎÚ·Ù›·˜ Î·È ÙË˜ ∫˘‚¤ÚÓËÛË˜ ÙˆÓ ∏ÓˆÌ¤ÓˆÓ ¶ÔÏÈÙÂÈÒÓ

ÙË˜ ∞ÌÂÚÈÎ‹˜ Û¯ÂÙÈÎ¿ ÌÂ ÙËÓ ·Ú¿Ù·ÛË ÙË˜ ÈÛ¯‡Ô˜ ÙÔ˘ ¶·Ú·ÚÙ‹Ì·ÙÔ˜ V ÙË˜ ™˘ÌÊˆÓ›·˜ ÌÂÙ·Í‡ ÙË˜ ∫˘‚¤ÚÓËÛË˜
ÙË˜ ∂ÏÏËÓÈÎ‹˜ ¢ËÌÔÎÚ·Ù›·˜ Î·È ÙË˜ ∫˘‚¤ÚÓËÛË˜ ÙˆÓ ∏ÓˆÌ¤ÓˆÓ ¶ÔÏÈÙÂÈÒÓ ÙË˜ ∞ÌÂÚÈÎ‹˜ ÁÈ· ÙË ÏÂÈÙÔ˘ÚÁ›· ÙˆÓ

ÛÙ·ıÌÒÓ ·Ó·ÌÂÙ¿‰ÔÛË˜ ÛÙËÓ ∂ÏÏ¿‰·, Ô˘ ˘ÔÁÚ¿ÊËÎÂ ÛÙËÓ √˘¿ÛÈÁÎÙÔÓ ÛÙÈ˜ 20 ª·˝Ô˘ 1996

ÕÚıÚÔ ÚÒÙÔ 

∫˘ÚÒÓÂÙ·È Î·È ¤¯ÂÈ ÙËÓ ÈÛ¯‡, Ô˘ ÔÚ›˙ÂÈ ÙÔ ¿ÚıÚÔ 28 ·Ú. 1
ÙÔ˘ ™˘ÓÙ¿ÁÌ·ÙÔ˜, Ë ‰È’ ·ÓÙ·ÏÏ·Á‹˜ ÛÙËÓ ∞ı‹Ó· ÙˆÓ ÚËÌ·ÙÈ-
ÎÒÓ ‰È·ÎÔÈÓÒÛÂˆÓ ÙË˜ 1Ë˜ ª·ÚÙ›Ô˘ 2001 Û˘Ó·ÊıÂ›Û· ™˘Ì-
ÊˆÓ›· ÌÂÙ·Í‡ ÙË˜ ∫˘‚¤ÚÓËÛË˜ ÙË˜ ∂ÏÏËÓÈÎ‹˜ ¢ËÌÔÎÚ·Ù›·˜
Î·È ÙË˜ ∫˘‚¤ÚÓËÛË˜ ÙˆÓ ∏ÓˆÌ¤ÓˆÓ ¶ÔÏÈÙÂÈÒÓ ÙË˜ ∞ÌÂÚÈÎ‹˜
Û¯ÂÙÈÎ¿ ÌÂ ÙËÓ ·Ú¿Ù·ÛË ÙË˜ ÈÛ¯‡Ô˜ ÙÔ˘ ¶·Ú·ÚÙ‹Ì·ÙÔ˜ V
ÙË˜ ™˘ÌÊˆÓ›·˜ ÌÂÙ·Í‡ ÙË˜ ∫˘‚¤ÚÓËÛË˜ ÙË˜ ∂ÏÏËÓÈÎ‹˜ ¢ËÌÔ-
ÎÚ·Ù›·˜ Î·È ÙË˜ ∫˘‚¤ÚÓËÛË˜ ÙˆÓ ∏ÓˆÌ¤ÓˆÓ ¶ÔÏÈÙÂÈÒÓ ÙË˜
∞ÌÂÚÈÎ‹˜ ÁÈ· ÙË ÏÂÈÙÔ˘ÚÁ›· ÙˆÓ ÛÙ·ıÌÒÓ ·Ó·ÌÂÙ¿‰ÔÛË˜
ÛÙËÓ ∂ÏÏ¿‰· Ô˘ ˘ÔÁÚ¿ÊËÎÂ ÛÙËÓ √˘¿ÛÈÁÎÙÔÓ ÛÙÈ˜ 20 ª·˝-
Ô˘ 1996 Î·È Î˘ÚÒıËÎÂ ·fi ÙËÓ ∂ÏÏ¿‰· ÌÂ ÙÔ Ó. 2464/1997
(º∂∫ 27 ∞ã) ÙË˜ ÔÔ›·˜ ÙÔ ÎÂ›ÌÂÓÔ ÛÂ ÚˆÙfiÙ˘Ô ÛÙËÓ ·Á-
ÁÏÈÎ‹ ÁÏÒÛÛ· Î·È ÛÂ ÌÂÙ¿ÊÚ·ÛË ÛÙËÓ ÂÏÏËÓÈÎ‹ ¤¯ÂÈ ˆ˜ ÂÍ‹˜:



¶ƒ∂™µ∂π∞  
∆ø¡  ∏¡øª∂¡ø¡  ¶√§π∆∂πø¡  ∆∏™  ∞ª∂ƒπ∫∏™
¡Ô.  073/ADM/01

∏ ¶ÚÂÛ‚Â›· ÙˆÓ ∏ÓˆÌ¤ÓˆÓ ¶ÔÏÈÙÂÈÒÓ ÙË˜ ∞ÌÂÚÈÎ‹˜
˘Ô‚¿ÏÏÂÈ Ù· Û¤‚Ë ÙË˜ ÛÙÔ ÀÔ˘ÚÁÂ›Ô ∂ÍˆÙÂÚÈÎÒÓ ÙË˜
∂ÏÏËÓÈÎ‹˜ ¢ËÌÔÎÚ·Ù›·˜ Î·È ¤¯ÂÈ ÙËÓ ÙÈÌ‹ Ó· ·Ó·ÊÂÚıÂ›
ÛÙÔ ¶·Ú¿ÚÙËÌ· V ÙË˜ ™˘ÌÊˆÓ›·˜ ÌÂÙ·Í‡ ÙË˜ ∫˘‚¤ÚÓË-
ÛË˜ ÙˆÓ ∏ÓˆÌ¤ÓˆÓ ¶ÔÏÈÙÂÈÒÓ ÙË˜ ∞ÌÂÚÈÎ‹˜ Î·È ÙË˜ ∫˘-
‚¤ÚÓËÛË˜ ÙË˜ ∂ÏÏËÓÈÎ‹˜ ¢ËÌÔÎÚ·Ù›·˜ ÁÈ· ÙË §ÂÈÙÔ˘ÚÁ›·
™Ù·ıÌÒÓ ∞Ó·ÌÂÙ¿‰ÔÛË˜ ÛÙËÓ ∂ÏÏ¿‰· (Ë «™˘ÌÊˆÓ›·»), Ë
ÔÔ›· ˘ÂÁÚ¿ÊË ÛÙÈ˜ 16 ª·˝Ô˘ 1996. ™‡ÌÊˆÓ· ÌÂ ÙËÓ
·Ú¿ÁÚ·ÊÔ ° ÙÔ˘ ¶·Ú·ÚÙ‹Ì·ÙÔ˜ V, ·ÓÙÈÚfiÛˆÔÈ ÙË˜
∫˘‚¤ÚÓËÛË˜ ÙˆÓ ∏ÓˆÌ¤ÓˆÓ ¶ÔÏÈÙÂÈÒÓ ÙË˜ ∞ÌÂÚÈÎ‹˜ Î·È
ÙË˜ ∫˘‚¤ÚÓËÛË˜ ÙË˜ ∂ÏÏËÓÈÎ‹˜ ¢ËÌÔÎÚ·Ù›·˜ Û˘Ó·ÓÙ‹-
ıËÎ·Ó ÛÙËÓ ∞ı‹Ó· ÛÙÈ˜ 17 ÌÂ 18 π·ÓÔ˘·Ú›Ô˘ Î·È ÛÙÈ˜ 28
ºÂ‚ÚÔ˘·Ú›Ô˘ ÌÂ 1 ª·ÚÙ›Ô˘ 2001 ÁÈ· Ó· ÌÂÏÂÙ‹ÛÔ˘Ó ÙÔ
·›ÙËÌ· ÙË˜ ∫˘‚¤ÚÓËÛË˜ ÙˆÓ ∏ÓˆÌ¤ÓˆÓ ¶ÔÏÈÙÂÈÒÓ ÙË˜
∞ÌÂÚÈÎ‹˜ ÁÈ· ·Ú¿Ù·ÛË ÙË˜ ÈÛ¯‡Ô˜ ÙÔ˘ ¶·Ú·ÚÙ‹Ì·ÙÔ˜ V.

™ÙÔ Ù¤ÏÔ˜ ÙˆÓ Û˘Ó·ÓÙ‹ÛÂˆÓ ·˘ÙÒÓ Î·È Ì¤Û· ÛÂ ÓÂ‡-
Ì· ·ÌÔÈ‚·›·˜ Û˘ÓÂÚÁ·Û›·˜, ÔÈ ·ÓÙÈÚfiÛˆÔÈ ÙˆÓ ‰‡Ô ¯ˆ-
ÚÒÓ Û˘ÌÊÒÓËÛ·Ó Ù· ÂÍ‹˜:

∞. ∏ ÈÛ¯‡˜ ÙÔ˘ ¶·Ú·ÚÙ‹Ì·ÙÔ˜ V ÙË˜ ™˘ÌÊˆÓ›·˜ ·Ú·-
ÙÂ›ÓÂÙ·È ÁÈ· ¤ÍÈ (6) ·ÎfiÌ· ¤ÙË ·fi ÙÈ˜ 17 ª·ÚÙ›Ô˘ 2001.

µ. ∏ ∫˘‚¤ÚÓËÛË ÙˆÓ ∏ÓˆÌ¤ÓˆÓ ¶ÔÏÈÙÂÈÒÓ ÙË˜ ∞ÌÂÚÈ-
Î‹˜ ·Ó·Ï·Ì‚¿ÓÂÈ ÙËÓ ˘Ô¯Ú¤ˆÛË Ó· ÏËÚÒÛÂÈ ÛÙËÓ ∫˘-
‚¤ÚÓËÛË ÙË˜ ∂ÏÏËÓÈÎ‹˜ ¢ËÌÔÎÚ·Ù›·˜ Ì¤Ûˆ ÙË˜ ∂ƒ∆ ∞.∂.
ÔÈÎÔÓÔÌÈÎfi ·ÓÙÈÛÙ¿ıÌÈÛÌ· ‡„Ô˘˜ 5,5 ÂÎ·ÙÔÌÌ˘Ú›ˆÓ ‰Ô-
Ï·Ú›ˆÓ ∏¶∞ ($ 5.500.000) ÌÂ ÙÔ ·ÎfiÏÔ˘ıÔ ¯ÚÔÓÔ‰È¿-
ÁÚ·ÌÌ·:

1. ™ÙÈ˜ 1 ª·˝Ô˘ 2001, ÙÂÙÚ·ÎfiÛÈÂ˜ ¯ÈÏÈ¿‰Â˜ ‰ÔÏ¿ÚÈ·
∏¶∞ ($ 400.000).

2. ™ÙÈ˜ 1 ¢ÂÎÂÌ‚Ú›Ô˘ 2001, ¤Ó· ÂÎ·ÙÔÌÌ‡ÚÈÔ ‰ÔÏ¿ÚÈ·
∏¶∞ ($ 1.000.000).

3. ™ÙÈ˜ 1 ¢ÂÎÂÌ‚Ú›Ô˘ 2002, ‰‡Ô ÂÎ·ÙÔÌÌ‡ÚÈ· ÂÎ·Ùfi ¯È-
ÏÈ¿‰Â˜ ‰ÔÏ¿ÚÈ· ∏¶∞ ($ 2.100.000).

4. ™ÙÈ˜ 1 ¢ÂÎÂÌ‚Ú›Ô˘ 2003, ÂÓÓÈ·ÎfiÛÈÂ˜ ¯ÈÏÈ¿‰Â˜ ‰ÔÏ¿-
ÚÈ· ∏¶∞ ($ 900.000).

5. ™ÙÈ˜ 1 ¢ÂÎÂÌ‚Ú›Ô˘ 2004, ¤Ó· ÂÎ·ÙÔÌÌ‡ÚÈÔ ‰ÔÏ¿ÚÈ·
∏¶∞ ($ 1.000.000).

6. ™ÙÈ˜ 1 ¢ÂÎÂÌ‚Ú›Ô˘ 2005, ÂÓ‹ÓÙ· ¯ÈÏÈ¿‰Â˜ ‰ÔÏ¿ÚÈ·
∏¶∞ ($ 50.000).

7. ™ÙÈ˜ 1 ¢ÂÎÂÌ‚Ú›Ô˘ 2006, ÂÓ‹ÓÙ· ¯ÈÏÈ¿‰Â˜ ‰ÔÏ¿ÚÈ·
∏¶∞ ($ 50.000).

∞Ó Ë ∫˘‚¤ÚÓËÛË ÙË˜ ∂ÏÏËÓÈÎ‹˜ ¢ËÌÔÎÚ·Ù›·˜ ‰¤¯ÂÙ·È
Ù· ·ÓˆÙ¤Úˆ, Ë ∫˘‚¤ÚÓËÛË ÙˆÓ ∏ÓˆÌ¤ÓˆÓ ¶ÔÏÈÙÂÈÒÓ ÙË˜
∞ÌÂÚÈÎ‹˜ ÚÔÙÂ›ÓÂÈ Ë ·ÚÔ‡Û· ‰È·ÎÔ›ÓˆÛË Î·È Ë Î·Ù·Ê·-
ÙÈÎ‹ ··ÓÙËÙÈÎ‹ ‰È·ÎÔ›ÓˆÛË Ó· ·ÔÙÂÏ¤ÛÔ˘Ó ™˘ÌÊˆÓ›·
ÌÂÙ·Í‡ ÙˆÓ ‰‡Ô ∫˘‚ÂÚÓ‹ÛÂˆÓ, Ë ÔÔ›· ı· ÙÂıÂ› ÛÂ ÈÛ¯‡
ÙËÓ ËÌÂÚÔÌËÓ›· Ï‹„Ë˜ ÙË˜ ‰Â‡ÙÂÚË˜ ‰È·ÎÔ›ÓˆÛË˜.

∏ ¶ÚÂÛ‚Â›· ÙˆÓ ∏ÓˆÌ¤ÓˆÓ ¶ÔÏÈÙÂÈÒÓ ÙË˜ ∞ÌÂÚÈÎ‹˜
ÂˆÊÂÏÂ›Ù·È ÙË˜ Â˘Î·ÈÚ›·˜ ÁÈ· Ó· ·Ó·ÓÂÒÛÂÈ ÚÔ˜ ÙÔ
ÀÔ˘ÚÁÂ›Ô ∂ÍˆÙÂÚÈÎÒÓ ÙË˜ ∂ÏÏËÓÈÎ‹˜ ¢ËÌÔÎÚ·Ù›·˜ ÙË
‰È·‚Â‚·›ˆÛË ÙË˜ ˘„ËÏ‹˜ ÙË˜ ÂÎÙ›ÌËÛË˜.

¶ÚÂÛ‚Â›· ÙˆÓ ∏ÓˆÌ¤ÓˆÓ ¶ÔÏÈÙÂÈÒÓ ÙË˜ ∞ÌÂÚÈÎ‹˜

∞ı‹Ó·, 1 ª·ÚÙ›Ô˘ 2001

(˘ÔÁÚ·Ê‹)

(∂ªµ§∏ª∞)
∂§§∏¡π∫∏ ¢∏ª√∫ƒ∞∆π∞
À¶√Àƒ°∂π√ ∂•ø∆∂ƒπ∫ø¡
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∆Ô ÀÔ˘ÚÁÂ›Ô ∂ÍˆÙÂÚÈÎÒÓ ÙË˜ ∂ÏÏËÓÈÎ‹˜ ¢ËÌÔÎÚ·Ù›-
·˜ ˘Ô‚¿ÏÏÂÈ Ù· Û¤‚Ë ÙÔ˘ ÛÙËÓ ¶ÚÂÛ‚Â›· ÙˆÓ ∏ÓˆÌ¤-
ÓˆÓ ¶ÔÏÈÙÂÈÒÓ ÙË˜ ∞ÌÂÚÈÎ‹˜ Î·È ¤¯ÂÈ ÙËÓ ÙÈÌ‹ Ó· ·Ó·-
ÊÂÚıÂ› ÛÙË ƒËÌ·ÙÈÎ‹ ¢È·ÎÔ›ÓˆÛË ˘’ ·ÚÈı. 073 / ADM /
01 ÌÂ ËÌÂÚÔÌËÓ›· 1 ª·ÚÙ›Ô˘ 2001 ÙË˜ ¶ÚÂÛ‚Â›·˜ Û¯ÂÙÈ-
Î¿ ÌÂ ÙÔ ¶·Ú¿ÚÙËÌ· V ÙË˜ ™˘ÌÊˆÓ›·˜ ÌÂÙ·Í‡ ÙË˜ ∫˘-
‚¤ÚÓËÛË˜ ÙˆÓ ∏ÓˆÌ¤ÓˆÓ ¶ÔÏÈÙÂÈÒÓ ÙË˜ ∞ÌÂÚÈÎ‹˜ Î·È
ÙË˜ ∫˘‚¤ÚÓËÛË˜ ÙË˜ ∂ÏÏËÓÈÎ‹˜ ¢ËÌÔÎÚ·Ù›·˜ ÁÈ· ÙË §ÂÈ-
ÙÔ˘ÚÁ›· ™Ù·ıÌÒÓ ∞Ó·ÌÂÙ¿‰ÔÛË˜ ÛÙËÓ ∂ÏÏ¿‰· (Ë «™˘Ì-
ÊˆÓ›·»), Ë ÔÔ›· ˘ÂÁÚ¿ÊË ÛÙÈ˜ 16 ª·˝Ô˘ 1996.

™‡ÌÊˆÓ· ÌÂ ÙËÓ ·Ú¿ÁÚ·ÊÔ ° ÙÔ˘ ¶·Ú·ÚÙ‹Ì·ÙÔ˜ V,
·ÓÙÈÚfiÛˆÔÈ ÙË˜ ∫˘‚¤ÚÓËÛË˜ ÙˆÓ ∏ÓˆÌ¤ÓˆÓ ¶ÔÏÈ-
ÙÂÈÒÓ ÙË˜ ∞ÌÂÚÈÎ‹˜ Î·È ÙË˜ ∫˘‚¤ÚÓËÛË˜ ÙË˜ ∂ÏÏËÓÈÎ‹˜
¢ËÌÔÎÚ·Ù›·˜ Û˘Ó·ÓÙ‹ıËÎ·Ó ÛÙËÓ ∞ı‹Ó· ÛÙÈ˜ 17 ÌÂ 18
π·ÓÔ˘·Ú›Ô˘ Î·È ÛÙÈ˜ 28 ºÂ‚ÚÔ˘·Ú›Ô˘ ÌÂ 1 ª·ÚÙ›Ô˘ 2001
ÁÈ· Ó· ÌÂÏÂÙ‹ÛÔ˘Ó ÙÔ ·›ÙËÌ· ÙË˜ ∫˘‚¤ÚÓËÛË˜ ÙˆÓ ∏Óˆ-
Ì¤ÓˆÓ ¶ÔÏÈÙÂÈÒÓ ÙË˜ ∞ÌÂÚÈÎ‹˜ ÁÈ· ·Ú¿Ù·ÛË ÙË˜ ÈÛ¯‡Ô˜
ÙÔ˘ ¶·Ú·ÚÙ‹Ì·ÙÔ˜ V.

™ÙÔ Ù¤ÏÔ˜ ÙˆÓ Û˘Ó·ÓÙ‹ÛÂˆÓ ·˘ÙÒÓ Î·È Ì¤Û· ÛÂ ÎÏ›Ì·
·ÌÔÈ‚·›·˜ Û˘ÓÂÚÁ·Û›·˜, ÔÈ ·ÓÙÈÚfiÛˆÔÈ ÙˆÓ ‰‡Ô ¯ˆ-
ÚÒÓ Û˘ÌÊÒÓËÛ·Ó Ù· ÂÍ‹˜:

∞. ∏ ÈÛ¯‡˜ ÙÔ˘ ¶·Ú·ÚÙ‹Ì·ÙÔ˜ V ÙË˜ ™˘ÌÊˆÓ›·˜ ·Ú·-
ÙÂ›ÓÂÙ·È ÁÈ· ¤ÍÈ (6) ·ÎfiÌ· ¤ÙË ·fi ÙÈ˜ 17 ª·ÚÙ›Ô˘ 2001.

µ. ∏ ∫˘‚¤ÚÓËÛË ÙˆÓ ∏ÓˆÌ¤ÓˆÓ ¶ÔÏÈÙÂÈÒÓ ÙË˜ ∞ÌÂÚÈ-
Î‹˜ ·Ó·Ï·Ì‚¿ÓÂÈ ÙËÓ ˘Ô¯Ú¤ˆÛË Ó· ÏËÚÒÛÂÈ ÛÙËÓ ∫˘-
‚¤ÚÓËÛË ÙË˜ ∂ÏÏËÓÈÎ‹˜ ¢ËÌÔÎÚ·Ù›·˜ Ì¤Ûˆ ÙË˜ ∂ƒ∆ ∞.∂.
ÔÈÎÔÓÔÌÈÎfi ·ÓÙÈÛÙ¿ıÌÈÛÌ· ‡„Ô˘˜ 5,5 ÂÎ·ÙÔÌÌ˘Ú›ˆÓ ‰Ô-
Ï·Ú›ˆÓ ∏¶∞ ($ 5.500.000) ÌÂ ÙÔ ·ÎfiÏÔ˘ıÔ ¯ÚÔÓÔ‰È¿-
ÁÚ·ÌÌ·:

1. ™ÙÈ˜ 1 ª·˝Ô˘ 2001, ÙÂÙÚ·ÎfiÛÈÂ˜ ¯ÈÏÈ¿‰Â˜ ‰ÔÏ¿ÚÈ·
∏¶∞ ($ 400.000).

2. ™ÙÈ˜ 1 ¢ÂÎÂÌ‚Ú›Ô˘ 2001, ¤Ó· ÂÎ·ÙÔÌÌ‡ÚÈÔ ‰ÔÏ¿ÚÈ·
∏¶∞ ($ 1.000.000).

3. ™ÙÈ˜ 1 ¢ÂÎÂÌ‚Ú›Ô˘ 2002, ‰‡Ô ÂÎ·ÙÔÌÌ‡ÚÈ· ÂÎ·Ùfi ¯È-
ÏÈ¿‰Â˜ ‰ÔÏ¿ÚÈ· ∏¶∞ ($ 2.100.000).

4. ™ÙÈ˜ 1 ¢ÂÎÂÌ‚Ú›Ô˘ 2003, ÂÓÓÈ·ÎfiÛÈÂ˜ ¯ÈÏÈ¿‰Â˜ ‰ÔÏ¿-
ÚÈ· ∏¶∞ ($ 900.000).

5. ™ÙÈ˜ 1 ¢ÂÎÂÌ‚Ú›Ô˘ 2004, ¤Ó· ÂÎ·ÙÔÌÌ‡ÚÈÔ ‰ÔÏ¿ÚÈ·
∏¶∞ ($ 1.000.000).

6. ™ÙÈ˜ 1 ¢ÂÎÂÌ‚Ú›Ô˘ 2005, ÂÓ‹ÓÙ· ¯ÈÏÈ¿‰Â˜ ‰ÔÏ¿ÚÈ·
∏¶∞ ($ 50.000).

7. ™ÙÈ˜ 1 ¢ÂÎÂÌ‚Ú›Ô˘ 2006, ÂÓ‹ÓÙ· ¯ÈÏÈ¿‰Â˜ ‰ÔÏ¿ÚÈ·
∏¶∞ ($ 50.000).

∆· ·ÓˆÙ¤Úˆ Á›ÓÔÓÙ·È ‰ÂÎÙ¿ ·fi ÙËÓ ∫˘‚¤ÚÓËÛË ÙË˜
∂ÏÏËÓÈÎ‹˜ ¢ËÌÔÎÚ·Ù›·˜, Ë ÔÔ›· ÂÈÏ¤ÔÓ Û˘ÌÊˆÓÂ› Ë
¢È·ÎÔ›ÓˆÛË ÙË˜ ¶ÚÂÛ‚Â›·˜ Î·È Ë ·ÚÔ‡Û· ‰È·ÎÔ›ÓˆÛË Ó·
·ÔÙÂÏ¤ÛÔ˘Ó ™˘ÌÊˆÓ›· ÌÂÙ·Í‡ ÙˆÓ ‰‡Ô ∫˘‚ÂÚÓ‹ÛÂˆÓ,
Ë ÔÔ›· ı· ÙÂıÂ› ÛÂ ÈÛ¯‡ ÙËÓ ËÌÂÚÔÌËÓ›· Ï‹„Ë˜ ÙË˜ ·-
ÚÔ‡Û·˜ ‰È·ÎÔ›ÓˆÛË˜.

∆Ô ÀÔ˘ÚÁÂ›Ô ∂ÍˆÙÂÚÈÎÒÓ ÙË˜ ∂ÏÏËÓÈÎ‹˜ ¢ËÌÔÎÚ·Ù›-
·˜ ÂˆÊÂÏÂ›Ù·È ÙË˜ Â˘Î·ÈÚ›·˜ ÁÈ· Ó· ·Ó·ÓÂÒÛÂÈ ÚÔ˜
ÙËÓ ¶ÚÂÛ‚Â›· ÙˆÓ ∏ÓˆÌ¤ÓˆÓ ¶ÔÏÈÙÂÈÒÓ ÙË˜ ∞ÌÂÚÈÎ‹˜ ÙË
‰È·‚Â‚·›ˆÛË ÙË˜ ˘„ËÏ‹˜ ÙÔ˘ ÂÎÙ›ÌËÛË˜.

∞ı‹Ó·, 1 ª·ÚÙ›Ô˘ 2001

(˘ÔÁÚ·Ê‹)
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∞ı‹Ó·,                                                                2002

√ ¶ƒ√∂¢ƒ√™ ∆∏™ µ√À§∏™

∞¶√™∆√§√™ Ãƒ. ∫∞∫§∞ª∞¡∏™

√ °∂¡π∫√™ °ƒ∞ªª∞∆∂∞™ ∆∏™ µ√À§∏™ √ ¶ƒ√´™∆∞ª∂¡√™ ∆∏™
¢π∂À£À¡™∏™ ¡√ª√£∂∆π∫√À ∂ƒ°√À

¶∞¡∞°πø∆∏™ £. ∆∑øƒ∆∑√¶√À§√™ A£ANA™IO™  K.  £EO¢øPO¶OY§O™

¶ÚÔ˜ ÙËÓ ¶ÚÂÛ‚Â›· ÙˆÓ ∏ÓˆÌ¤ÓˆÓ ¶ÔÏÈÙÂÈÒÓ ÙË˜ ∞ÌÂ-
ÚÈÎ‹˜

∂ÓÙ·‡ı·

ÕÚıÚÔ ‰Â‡ÙÂÚÔ

∏ ÈÛ¯‡˜ ÙÔ˘ ·ÚfiÓÙÔ˜ ÓfiÌÔ˘ ·Ú¯›˙ÂÈ ·fi ÙË ‰ËÌÔÛ›Â˘-
Û‹ ÙÔ˘ ÛÙËÓ ∂ÊËÌÂÚ›‰· ÙË˜ ∫˘‚ÂÚÓ‹ÛÂˆ˜ Î·È ÙË˜ ™˘Ì-
ÊˆÓ›·˜ Ô˘ Î˘ÚÒÓÂÙ·È ·fi ÙËÓ 1Ë ª·ÚÙ›Ô˘ 2001.


